
PR-CE-00015291/2013

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA Nº 277, DE 09 DE MAIO DE 2013

Revogado pela Portaria SE/PRCE n° 388, de 17 de julho de 2013

O Procurador-Chefe da Procuradoria da República no Estado do Ceará, no uso das

atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria PGR 535, de 17/11/2006, de modo a cumprir o

disposto no art. 67 da lei nº 8.666/93 e na Portaria MPF/SG nº 791, de 04/10/2004, resolve:

Art. 1º – Designar os servidores relacionados abaixo como gestores de contrato, no

âmbito de suas respectivas unidades de lotação.

Unidade Contrato Empresa/Objeto Gestor(es)/Substituto(s)

PRM 
Sobral e

PRM
Juazeiro
do Norte

06/2013
LIDER Serviços Empresariais Ltda

Serviços de Copeiragem

Gestor
Francisco Ozanan da

Cunha Júnior
Mat – 13546-1

Substituto
Ticiano Aragão Pessoa

Mat. - 22213-5

Gestor
Ângela Maria Alves de

Oliveira Cartaxo
Mat – 15606

Substituto
Régis Cláudio Milfont

Garcia
Mat – 15014-2

FRANCISCO MACHADO TEIXEIRA
Procurador-Chefe da PR/CE
Portaria PGR nº 591/2010

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 13 mai. 2013. Caderno 
administrativo, p. 6.

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-05-13.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-05-13.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/190137

	MPF-PR/CE
	1o Termo Aditivo ao Contrato nº 10/2010
	0/1

